PHILIPS

Lighting

Novy standard
rychlomontaznich
systému

Maxos unify

Adaptabilni LED rychlomontdzni systém kombinujici osvédcené vyhody elektrické
listy, ktera umoznuije flexibilni umisténi linearnich paneld a nabizi vice kombinaci
svételného toku/délky se specialné navrzenymi ¢ockami pro nasmeérovani svétla
tam, kde je to potfeba. Reseni umoznuijici navrhovat nové projekty s optimalnim
poctem linearnich panell a feSeni pro modernizaci starych instalaci — vase aplikace
budou odpovidat nejmodernéjsim standarddm v oblasti osvétleni. Nyniiv
budoucnu.
Vyhody
- Snadna modernizace ,starych® elektrickych jednotek Maxos a TTX400

s vyznamnymi usporami energie diky portfoliu UE
- Pfechodem na systémy Interact ziskate dalsi uspory.
- Flexibilni infrastruktura listy s feSenim pro vSechny elektrické scénare a dalsi
- Spolehlivy a dlouhotrvajici vykon v celé nabidce

Vlastnosti

- Zjednodusena nabidka panelt —> 1,5 m a 2,25 m, postavené na modularnich
komponentach

- Vysoky mérny vykon az do 200 Im/W v produktové fade UE

- Zivotnost L85 100 000 hodin v celém rozsahu

- Vyhrazené senzorové jednotky pro upgrade na systém Interact

Aplikace

- Potraviny a velkoobchod
- Vyroba

- Sklady
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Maxos unify

Versions

Maxos unify panel 2215mm for

track white

Rozmérové vykresy
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Maxos unify optical design
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Maxos unify

Obecné informace
Vcetné predradniku

Pocet prediadnikovych jednotek

Svételné technické

Vyzarovaci uhel svételného zdroje
Nahradni teplota chromati¢nosti
(jmen.)

Index podani barev (CRI)

Provozni a elektrické

Trida ochrany IEC

Vstupni napéti
Frekvence sité

Vhodné pro nahodné spinani

Rizeni a stmivani
Stmivatelné

Maximalni Groven ztlumeni

Mechanické a materialy
Kod ochrany proti mechanickym
naraztm

Kod ochrany proti vniknuti

Nouzové osvétleni
Centralni nouzovy provoz

Nouzové osvétleni

Certifikace a pouziti
Rozsah okolni teploty
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka hoflavosti

Test Zhavym dratem

Pocate¢ni parametry (podle IEC)

Pocatecni chromati¢nost

Tolerance svételného toku

Ano

1jednotka

120 stupnu

4000 K

>80

Bezpecnostni

t¥ida |

220-240V

50 to 60 Hz

Nevztahuje se

Ano

1%

IKO3

1P20

Ne

—20 az +35°C
Ano

Znatka ENEC

Pro montaz na

bézné hotlavé

povrchy

Teplota 850 °C,

doba30s

(0.34. 0.35) SDCM

<3
+/-7%

Provozni a elektrické

Order Code
95512700
95513400
95514100
95515800
95516500

Full Product Name

LL553X 40S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA NB WH
LL553X 1055/840 NE DIA NB WH
LL553X 40S/840 UE DIA WB WH
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Svételné technické

Order Code
95512700
95513400
95514100
95515800
95516500
95517200
95518900
95519600
95503500
95504200
95505900
95506600
95507300
95508000
95509700
95510300
95511000
95499100
95500400
95501100
95502800
95495300
95496000
95497700
95498400

Spotieba energie
24 W

48 W

48 W

65 W

20,5W

Full Product Name

LL553X 40S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA WB WH
LL553X 80S/840 NE DIA NB WH
LL553X 1055/840 NE DIA NB WH
LL553X 40S/840 UE DIA WB WH
LL553X 80S/840 UE DIA WB WH
LL553X 80S/840 UE DIA NB WH
LL553X 1055/840 UE DIA NB WH
LL552X 62S5/840 NE DIA WB WH
LL552X 160S/840 NE DIA NB WH
LL552X 62S/840 UE DIA WB WH
LL552X 160S/840 UE DIA NB WH
LL552X 625/840 NE SIA WB WH
LL552X 160S/840 NE SIA NB WH
LL552X 625/840 UE SIA WB WH
LL552X 100S/840 UE SIA WB WH
LL552X 160S/840 UE SIA NB WH
LL551X 40S/840 UE DIA WB BK
LL551X 80S/840 UE DIA WB BK
LL551X 80S/840 UE DIA NB BK
LL551X 1055/840 UE DIA NB BK
LL551X 40S/840 NE DIA WB WH
LL551X 80S/840 NE DIA WB WH
LL551X 80S/840 NE DIA NB WH
LL551X 1055/840 NE DIA NB WH

Mérny vykon (jmen.) (nom.) Svételny tok Typ optiky

167 lm/W
167 lm/W
167 lm/W
162 Im/W
195 Im/W
195 Im/W
195 Im/W
188 Im/W
175 lm/W
163 Im/W
200 [m/W
191 lm/W
180 lm/W
163 Im/W
197 lm/W
196 lm/W
191 lm/W
195 Im/W
195 Im/W
195 Im/W
188 Im/W
167 lm/W
167 lm/W
167 lm/W
162 lm/W

4000 Im
8000 Im
8000 Im
10 500 Im
4000 Im
8000 Im
8000 Im
10 500 Im
6200 Im
16 000 Im
6200 Im
16 000 Im
6200 Im
16 000 Im
6200 Im
10 000 Im
16 000 Im
4000 Im
8000 Im
8000 Im
10500 Im
4000 Im
8000 Im
8000 Im
10500 Im

Siroké vyzarovani
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Uzky paprsek
Siroké vyzarovani
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Uzky paprsek
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Siroké vyzarovani
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Siroké vyzarovani
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Uzky paprsek
Siroké vyzarovani
Siroké vyzarovani
Uzky paprsek
Uzky paprsek

Order Code
95517200
95518900
95519600
95503500
95504200

Full Product Name

LL553X 80S/840 UE DIA WB WH
LL553X 80S/840 UE DIA NB WH
LL553X 1055/840 UE DIA NB WH
LL552X 625/840 NE DIA WB WH
LL552X 160S/840 NE DIA NB WH

Spotieba energie
41 W

41 W

56 W

355W

98 W
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Maxos unify

Order Code Full Product Name Spotieba energie Order Code Full Product Name Spotieba energie
95505900 LL552X 625/840 UE DIA WB WH 31w 95500400 LL551X 80S/840 UE DIA WB BK 41W

95506600 LL552X 160S/840 UE DIA NB WH 84 W 95501100 LL551X 80S/840 UE DIA NB BK 41W

95507300 LL552X 625/840 NE SIA WB WH 345W 95502800 LL551X 1055/840 UE DIA NB BK 56 W

95508000 LL552X 160S/840 NE SIA NB WH 98 W 95495300 LL551X 40S/840 NE DIA WB WH 24 W

95509700 LL552X 625/840 UE SIA WB WH 315 W 95496000 LL551X 80S/840 NE DIA WB WH 48 W

95510300 LL552X 100S/840 UE SIA WB WH 51W 95497700 LL551X 80S/840 NE DIA NB WH 48 W

95511000 LL552X 160S/840 UE SIA NB WH 84 W 95498400 LL551X 1055/840 NE DIA NB WH 65 W

95499100 LL551X 40S/840 UE DIA WB BK 205W

Mechanické a materialy

Order Code Full Product Name Barva téla Order Code Full Product Name Barva téla
95512700 LL553X 40S/840 NE DIA WB WH Bila 95508000 LL552X 160S/840 NE SIA NB WH Bila
95513400 LL553X 80S/840 NE DIA WB WH Bila 95509700 LL552X 625/840 UE SIA WB WH Bila
95514100 LL553X 80S/840 NE DIA NB WH Bila 95510300 LL552X 100S/840 UE SIA WB WH Bila
95515800 LL553X 1055/840 NE DIA NB WH Bila 95511000 LL552X 1605/840 UE SIA NB WH Bila
95516500 LL553X 405/840 UE DIA WB WH Bila 95499100 LL551X 40S/840 UE DIA WB BK Cerna
95517200 LL553X 80S/840 UE DIA WB WH Bila 95500400 LL551X 80S5/840 UE DIA WB BK Cerna
95518900 LL553X 80S/840 UE DIA NB WH Bila 95501100 LL551X 80S5/840 UE DIA NB BK Cerna
95519600 LL553X 1055/840 UE DIA NB WH Bila 95502800 LL551X 1055/840 UE DIA NB BK Cerna
95503500 LL552X 625/840 NE DIA WB WH Bila 95495300 LL551X 40S/840 NE DIA WB WH Bila
95504200 LL552X 160S/840 NE DIA NB WH Bila 95496000 LL551X 80S/840 NE DIA WB WH Bila
95505900 LL552X 625/840 UE DIA WB WH Bila 95497700 LL551X 80S/840 NE DIA NB WH Bila
95506600 LL552X 160S/840 UE DIA NB WH Bila 95498400 LL551X 1055/840 NE DIA NB WH Bila
95507300 LL552X 625/840 NE SIA WB WH Bila

Oznaceni a baleni

Order Code Full Product Name Koéd produktové rady Order Code Full Product Name Koéd produktové rady
95512700 LL553X 40S/840 NE DIA WB WH LL553X 95508000 LL552X 160S/840 NE SIA NB WH LL552X
95513400 LL553X 80S/840 NE DIA WB WH LL553X 95509700 LL552X 625/840 UE SIA WB WH LL552X
95514100 LL553X 80S/840 NE DIA NB WH LL553X 95510300 LL552X 100S/840 UE SIA WB WH LL552X
95515800 LL553X 1055/840 NE DIA NB WH LL553X 95511000 LL552X 160S/840 UE SIA NB WH LL552X
95516500 LL553X 40S/840 UE DIA WB WH LL553X 95499100 LL551X 40S/840 UE DIA WB BK LL551X
95517200 LL553X 80S/840 UE DIA WB WH LL553X 95500400 LL551X 80S5/840 UE DIA WB BK LL551X
95518900 LL553X 80S/840 UE DIA NB WH LL553X 95501100 LL551X 80S/840 UE DIA NB BK LL551X
95519600 LL553X 1055/840 UE DIA NB WH LL553X 95502800 LL551X 1055/840 UE DIA NB BK LL551X
95503500 LL552X 625/840 NE DIA WB WH LL552X 95495300 LL551X 40S/840 NE DIA WB WH LL551X
95504200 LL552X 160S/840 NE DIA NB WH LL552X 95496000 LL551X 80S5/840 NE DIA WB WH LL551X
95505900 LL552X 625/840 UE DIA WB WH LL552X 95497700 LL551X 80S5/840 NE DIA NB WH LL551X
95506600 LL552X 160S/840 UE DIA NB WH LL552X 95498400 LL551X 1055/840 NE DIA NB WH LL551X
95507300 LL552X 625/840 NE SIA WB WH LL552X
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Maxos unify

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870860 910925870856 910925870848
Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870843 910925870854 910925870851
Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870845 910925870849 910925870855
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Maxos unify

Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870862 910925870844 910925870866
Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI - Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870863 910925870859 910925870858

Polar Normal (separate) - LL550XI -
910925870861
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PHILIPS

© 2025 Signify Holding VSechna prava vyhrazena. Spole¢nost Signify nezarucuje pfesnost ani Uplnost zde uvedenych

informaci a nenese odpovédnost za pfipadné udalosti, k nimz muze dojit v disledku bezvyhradné dlvéry v tyto

informace. Informace obsazené v tomto dokumentu nepfedstavuji obchodni nabidku a nejsou soucasti cenové

nabidky ani smlouvy, pokud to ovéem spolecnost Signify nepotvrdi. VSechny ochranné znamky jsou majetkem www lighting.philips.com

spolecnosti Signify Holding nebo pfislusnych vlastnikd. 2025, Prosinec 13 - Zména udaju vyhrazena



